contrariis quibuscumque.

§ 13. Volumus auteni quod pracsen-

I uii.|.iib creili tium trausumplìs, manu alicuius publici
'"'"''

noiarii subscriplis et sigillo alicuius per-

sonaeia dignitatc ecclesiastica constitutae

munitis, eadem prorsus fides in iudicio

et extra adbibealu'.', quae praesentibus

originalibus adliiberelur, si forent cxbi-

bilae vfil oslensae.

R0M.\NUM

Nulli ergo omniao liominum etc.

Si quis etc.

Datum Romae apud Sanetum Pelrum
,

anno Incarnationis dominicae millesimo

quingentesimo trigesimo, pridie idus au-

gusti, pontificatus nostri anno vii.

Dat. die Ì'I aiigusli 1530, pontif. anno vii.

An. C, i:3C

XXXIX.

Approbatio statutorum et ordinationum

prò bona regimine collegii artiiim et

medicinae magistrorum almae Urbis ,

cum praefinilione facuìlatum protome-

dici circa aromatariorum examen et

medicinalium admissionem i.

Clemens episcopas servQS servornm Dei ,

ad perpetnam rei memoriam.

In supernae dignitatis culmine, meritis Pnoemiuni.

licct imparibus, disponente Domino, con-

stituti, adea per quae cunctorum fidelium,

praesertim nobis immediale subiectorum,

profectui, ac non solum animarum sed

etiam corporum saluti valeat salubriter

provideri, libenterintendimus; aciis, quae

propterea provide statula et ordinata cora-

perimus, ut illibala persistant, cum a no-

bis petitur, apostolici muniminis praesi-

dium propensius imparliniur.

§ I . Dudum siquideni poslquam felicis si lumm a coi

recordalionis Sixto Papae lY, praedeces- rum'neqiiìì'cu-

sori nostro, prò parte lune priorum et""'"'''"''""""'

consiliariorum collegii artium et medi- 1'""""' "'^''

*^,
T* 1 • prius sit rite

cinae magistrorum almae Lrliis nostrae, probaius .ib eo-

exposito quod, ad obvianduin erroribus, f^^ poe,m""i3

qui in arie praedicta coinmitlebantur a '''"''"'""«'

plerisque, qui sibi nonieu medici usur-

pabant, et periculis quae sequi poterant

et sequebanlur saepissime mortis, prae-

sertim corporum liumanorum, olimfuerat

in dicto collegio proinde ordinatum quod

curam masculus aut foemina cbristianus

1 Ex Regest. in Archiv. Vatic.
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aut iudaeus, nisi magistor vel Hcenlialus

in medicina foret, vel saltcm a priore di-

cti collegi! generali protomedico et eius

consiliariis examinalus, el prò perito in

arte praedicla approbatus existeret, aude-

let Iiumano coriiori mederi in pliysira

el chirurgia, in lerris et domiuiis sancLac

Romanae Ecclesiae: ci qui contra liuius-

modi slatutnm el conslilulioucm facerot,